様式第４号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

三沢市長　　殿

住　　所　〒

氏　　名
電話番号

令和７年度三沢市住宅取得支援事業助成金交付申請書

　令和７年度三沢市住宅取得支援事業助成金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　円
	建築場所
	三沢市

	工程等
	土地の契約日
	令和　　　年　　　　月　　　　日

	住宅の契約日
	令和　　　年　　　　月　　　　日

	契約業者名
又は
仲介業者名
	会社名

	代表者名

	住所

	電話番号

	住宅の概要
	延床面積
（検査済証）
	　　　　　　　　㎡
	延床面積
（登記簿）
	　　　　　　　　㎡

	住宅の
所有状況
	□　単独名義　　□　共有名義（申請者の持分割合　　分の　　）

	土地の
所有状況
	□　単独名義　　□　共有名義（申請者の持分割合　　分の　　）

	申請者の
生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日（　　　　歳）※令和7年4月1日時点の年齢

	入居者氏名（続柄）
	（申請者）
	（　　　）

	（　　　）
	（　　　）

	（　　　）
	（　　　）

	（　　　）
	（　　　）

２　事業内容

　３　添　付　書　類　　　次表のとおり
　                                        　　　　　　　　　（確認欄）
	　⑴　誓約書兼同意書（様式第５号）

	⑵　助成金額計算書（様式第６号）

	⑶　住宅取得契約書の写し（事前審査申込時から変更が生じた場合）

	⑷　住宅取得に伴う土地取得契約書の写し（事前審査申込時から変更が生じた
　場合）

	⑸　住宅取得契約書及び土地取得契約書の契約金額の内訳が分かる書類の写し

	[bookmark: _Hlk165994688]⑹　他の補助制度等による受領金額が分かる書類の写し（当市における他の補
　助制度を受けている場合）

	　⑺　住宅に居住する者全員の住民票

	　⑻　住宅に居住する者全員の納税証明書（令和７年１月１日以降に当市に転入した場合）

	　⑼　町内会加入証明書（様式第７号）

	　⑽　検査済証の写し（不動産売買契約のうち、完了検査を受検していない場合は不要）

	　⑾　住宅の登記簿謄本

	　⑿　土地の登記簿謄本（住宅取得に伴う土地を取得した場合）

	⒀　取得費用（契約金額等）の支払を証する書類の写し

	　⒁　住宅の写真（正面・背面・左側面・右側面の４方向から撮影したもの）

	　⒂　その他市長が必要と認める書類